Председателю
РОО «Казахстанский союз юристов»
                                                             Ақылбай С.Б.
от ___________________________
проживающего   по адресу_______________
контактный телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, принять меня в члены Республиканского общественного объединения «Казахстанский союз юристов».
[bookmark: _GoBack]С правилами и условиями приема в члены Союза юристов ознакомлен.

_________________
(подпись)

« ___» ____________ 20___ г.